

Årsredovisning

Dr Richter AB

556770-1775

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kr.

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Miloslava Richter
2022-11-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver läkarverksamhet.
Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1705-1804
Nettoomsättning	2 095	1 407	1 496	1 245	546
Resultat efter finansiella poster	1 119	452	583	555	-45
Soliditet %	94	97	97	99	97

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på ökat antal patienter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100	2 438	355
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-184	
- Balanseras i ny räkning		355	-355
- Årets resultat			886
- Belopp vid årets utgång	100	2 609	886

RESULTATDISPOSITION

Beloppen i resultatdispositionen är angivna i hela kronor.

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 608 654
Årets resultat	886 461
Summa	3 495 115

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	187 550
Balanseras i ny räkning	3 307 565
Summa	3 495 115

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 095	1 407
Övriga rörelseintäkter	0	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 095	1 411
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-560	-592
Personalkostnader	-338	-281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-78	-78
Summa rörelsekostnader	-976	-951
Rörelseresultat	1 119	460
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-8
Summa finansiella poster	0	-8
Resultat efter finansiella poster	1 119	452
Resultat före skatt	1 119	452
Skatter		
Skatt på årets resultat	-233	-97
Årets resultat	886	355

BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	234	312
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	234	312
Summa anläggningstillgångar	234	312
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	32	154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	312	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	344	154
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 261	2 501
<i>Summa kassa och bank</i>	3 260	2 501
Summa omsättningstillgångar	3 604	2 655
SUMMA TILLGÅNGAR	3 838	2 967

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100	100
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100	100
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 609	2 438
Årets resultat	886	355
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 495	2 793
Summa eget kapital	3 595	2 893
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	6
Övriga skulder	29	19
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	214	49
Summa kortfristiga skulder	243	74
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 838	2 967

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Lund

Miloslava Richter

Miloslava Richter

2022-10-31